

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 09/2015 - OP MPR - výměna oken

Místo: Tábor

Objednavatel:
Česká republika - Ministerstvo zemědělství

Zhotovitel:
Window Holding a.s.

Projektant:
Ing. Karel Zeman

Zpracovatel:

Datum: 10.8.2016

IČ: 00020478

DIČ: neplátce

IČ: 28436024

DIČ: CZ28436024

IČ: 46628657

DIČ: neplátce

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 719 029,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu	1 000,00
Cena bez DPH	1 720 029,16

DPH základní	21,00%	ze	1 720 029,16	361 206,20
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 081 235,36
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel: Window Holding a.s.

S.

ušet

124

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 09/2015 - OP MPR - výměna oken

Místo: Tábor

Datum: 10.08.2016

Objednavatel:
Česká republika - Ministerstvo zemědělství

IČ: 00020478

DIČ: neplátce

Zhotovitel:
Window Holding a.s.

IČ: 28436024

DIČ: CZ28436024

Projektant:
Ing. Karel Zeman

IČ: 46628657

DIČ: neplátce

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 718 429,16
Ostatní náklady	600,00
Cena bez DPH	1 719 029,16
DPH základní 21,00% ze	1 719 029,16
DPH snížená 15,00% ze	360 996,20
	0,00
Cena s DPH v CZK	2 080 025,36

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel: Window Holding a.s.

co

ROZPOČET

Stavba: 09/2015 - OP MPR - výměna oken

Místo: Tábor

Datum: 10.08.2016

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo zemědělství

Projektant: Ing. Karel Zeman

Zhotovitel: Window Holding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 718 429,16

HSV - Práce a dodávky HSV

144 919,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

91 407,10

1	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	557,90	146,21	81 569,20
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

"začistění kolem oken vnitřní omítka"

49*(1,5*2+2,1)		249,90
49*(1,5*2+2,1)		249,90
2*(1,5*2+2,1)		10,20
2*(1,5*2+2,1)		10,20
13*(0,6*2+0,85*2)		37,70
Součet		557,90

2	K	622325202	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	327,93	30,00	9 837,90
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"oprava omítek v případě poškození při výměně oken"

327,93		327,93
Součet		327,93

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

53 512,86

3	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	327,93	80,00	26 234,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

"vybourání stávajících oken"

49*(1,5*2,1)		154,35
49*(1,5*2,1)		154,35
2*(1,5*2,1)		6,30
2*(1,5*2,1)		6,30
13*(0,6*0,85)		6,63
Součet		327,93

99 - Přesun hmot

27 278,46

4	K	997013501	Odvoz šuti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,18	827,00	12 553,86
5	K	997013509	Příplatek k odvozu šuti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,18	120,00	1 821,60
6	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovně)	t	15,18	850,00	12 903,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 573 509,20

764 - Konstrukce klempířské

43 866,52

7	K	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů	m	173,66	242,60	42 129,92
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

"venkovní parapety"

49*1,5		73,50
49*1,5		73,50
2*1,5		3,00
2*1,5		3,00
13*0,6		7,80
Součet		160,80

8	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	173,66	10,00	1 736,60
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

"venkovní parapety"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			49*1,5		73,50		
			2*1,5		3,00		
			2*1,5		3,00		
			13*0,6		7,80		
			Součet		160,80		
19	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	8,02	10,00	80,20
							4 726,20
784 - Dokončovací práce - malby							
20	K	784453321	Malby směsí tekuté hlinkové bílé dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	78,77	60,00	4 726,20
			malba ostění a nadpraží				
			49*(1,5+2,1)*0,2		35,28		
			49*(1,5+2,1)*0,2		35,28		
			2*(1,5+2,1)*0,2		1,44		
			2*(1,5+2,1)*0,2		1,44		
			13*(0,6*2+0,85)*0,2		5,33		
			Součet		78,77		
							66 051,43
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							
21	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	315,33	49,70	15 671,90
			13*0,6*0,85		6,63		
			98*1,5*2,1		308,70		
			Součet		315,33		
22	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených plastových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	12,60	47,60	599,76
			(2+2)*1,5*2,1		12,60		
			Součet		12,60		
23	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	327,93	151,80	49 779,77
			315,33+12,6		327,93		
			Součet		327,93		

VP - Vícepráce

0,00